様式第 1号（第 5条関係）

年  月  日

美波町長 殿

                         所在地

                           事業所名

                                 代表者名

ふ り が な

              印

生年月日（年齢）        （   ）

電話番号(        )       -

e-mail：

美波町小規模事業起業等支援補助金交付申請書

美波町小規模事業起業等支援補助金の交付を受けたいので、美波町小規模事業起業支援要

綱第 5条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 交付申請額  金         円

2 業種（別表１）  起業  ・  第二創業  ・  継業

大分類：        中分類：

3 区分（別表 3）及び補助率  符号：     補助率：

4 添付書類

（1）事業計画書（別紙 1）

（2）資金計画書（別紙２）

（3）そのほか参考となる資料

別紙 1（第 5条関係）

事 業 計 画 書

（１）事業形態

起業予定日 年     月     日

事業実施地

〒 事業形態 １．個人事業

２．会社設立

（種類：    会社）

３．その他

業種区分 大分類：

中分類：

事業に要する許

認可・免許等

許認可・免許等名称：

取得見込み時期：

（２）事業内容

起業又は新規

事業を起こす

目的、動機

対象業種経験

（経歴保有資

格など）

取り扱いの商

品、サービス

セールス

ポイント

備  考

（３）３ヵ年計画

①３ヵ年事業スケジュール

実施時期 具体的な実施内容

１年目

２年目

３年目

②「３ヵ年事業スケジュール」を元に３年間の売上、利益、経費、従業員の推移がわかる計画を記載

 １年目 ２年目 ３年目 詳細

(a)売上高

千円 千円 千円

(b)売上原価

千円 千円 千円

(c)売上総利益

(a-b)

千円 千円 千円

(d)販売管理費

千円 千円 千円

内

訳

人件費

千円 千円 千円

家賃

千円 千円 千円

設備費

千円 千円 千円

支払利息

千円 千円 千円

光熱水費

千円 千円 千円

販売管理費

千円 千円 千円

その他

千円 千円 千円

(e)営業利益

(c-d)

千円 千円 千円

従業員数

人 人 人

別紙 2（第 5条関係）

資 金 計 画 書

（１）支出の部

補助対象

費目

補助対象

経費

補助対象外

経費

内 訳

（積算根拠）

人件費

円 円

家賃等費

円 円

設備費

円 円

広報費

円 円

展示会等

出展費

円 円

委託費

円 円

原材料費

円 円

通信運搬

費

円 円

計

円 円

支払金

額合計

円

（２）収入の部

区  分 金  額 内  容

町補助金

（希望額）

円

自己資金

円

借入金

円

他の補助金

円

その他

円

計

円

（３）申請補助金額

補助対象経費

円

補助金額

（希望額）

円

注 補助金額とは 1,000,000 円が上限であり、補助対象経費に別表 3（第 4条関係）の率を乗

じた額の千未満の端数を切り捨てた額を記載すること。